

## **Puolukoita poimimassa brasilialaisen ystävän kanssa**

Kokkosen perhe luki vuosi sitten lehdestä Kajaanin ammattikorkeakoulun järjestämästä ystäväperhetoiminnasta ja päätti lähteä mukaan. Kokkoset halusivat tutustua uuteen ihmiseen eri kulttuurista, päästä käyttämään englannin kieltä ja antaa ystäväopiskelijalle mahdollisuus nähdä suomalaisen lapsiperheen elämää.

Kokkosen viisilapsinen perhe sai ystäväkseen brasilialaisen Paulo Issa Malufin, joka opiskelee liikunnanohjaajaksi Kajaanin ammattikorkeakoulussa.

”Olemme tavanneet Issaa meillä kotona sekä käyneet hänen luonaan. Viimeksi kävimme yhdessä poimimassa puolukoita. Hän on ollut mukana seuraamassa salibandyturnausta, uimahallissa, hevosajelulla ja ristiäisreissulla.”, Sini Kokkonen kertoo.

Perheen lapset ovat suhtautuneet kiinnostuneesti opiskelijaystävään. Nuorimmat lapset eivät kieliongelmistä kärsi vaan suhtautuminen on luontevaa ja mutkatonta. ”Issa on tärkeä meidän 4-vuotiaalle nuorimmaiselle, sillä Issa jaksaa leikkiä melkein loputtomasti”, Sini Kokkonen sanoo.

Kokkosen perheen isommat lapset ovat miettineet, mistä Issa on kotoisin ja millaista hänen kotimaassaan on. Lisäksi Issan urheilijatausta on kiinnostanut, sillä hän on pelannut lentopalloa ammattilaisena sekä Brasiliassa että Suomessa.

Issa Maluf osaa suomea kohtuullisen hyvin ja lasten kanssa puuhatessa hänen kielitaitonsa on karttunut. Kokkosen perhe on myös oppinut englantia.

Sini Kokkonen on huomannut, että kulttuurienvälisiä eroja on, mutta pohjimmiltaan ihmiset ovat samanlaisia - vain tavat ja tottumukset eroavat. ”Se avartaa, kun kuulee miten vierasmaalainen kokee meidän suomalaisen kulttuurin sekä sen miten asiat toimivat ystäväopiskelijan kotimaassa”, Sini Kokkonen sanoo.

Issa Maluf on myös ollut todella iloinen saadessaan ystäväperheen, joka on kuluneen vuoden aikana muodostunut hänelle tärkeäksi. Hän on asunut Suomessa jo muutaman vuoden ja huomannut, että suomalaiset ovat avoimia ja luotettavia ystäviä, kunhan heihin vain pääsee tutustumaan.



”Suomalaiset ovat kiinnostuneita tutustumaan ulkomaalaisiin, mutta kaipaavat pientä rohkaisua siihen”, Issa Maluf toteaa. Ystäväperhetoiminta antaa luontevan tavan olla yhteydessä uuteen tuttavuuteen.

Kuvassa: Perheen nuorimmainen Miila 4v. ja Paulo Issa Maluf kotona Kokkosilla.

Kuva: Sini Kokkonen